ỦY BAN NHÂN DÂN
THÀNH PHỐ CẦN THƠ

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số: 4764/UBND-KGVX

V/v hoàn thiện hồ sơ đề nghị

tặng thưởng Huân chương, Huy

chương kháng chiến chống Mỹ

      Cần Thơ, ngày 08 tháng 12 năm 2017

                     Kính gửi:   Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố

Ủy ban nhân dân thành phố nhận được Thông báo số 2453/TB-BTĐKT

ngày 01 tháng 12 năm 2017 của Ban Thi đua - Khen thưởng Trung ương về việc

kết quả thẩm định hồ sơ đề nghị khen thưởng. Về vấn đề này, Chủ tịch Ủy ban

nhân dân thành phố có ý kiến như sau:

Giao Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố phối hợp với Thủ

trưởng các cơ quan, đơn vị có liên quan và các cá nhân có thành tích tham gia

kháng chiến chống Mỹ hoàn thiện hồ sơ theo Thông báo nêu trên, trình Ủy ban

nhân dân thành phố xem xét, quyết định.

Nhận được Công văn này, Trưởng Ban Thi đua - Khen thưởng thành phố

Thủ trưởng các cơ quan, đơn vị và các cá nhân có liên quan tổ chức thực hiện./.

(Đính kèm Thông báo số 2453/TB-BTĐKT)

Nơi nhận:
- Như trên;

- PCT UBND TP (1B);

- VP.UBND TP (3C);

- Cổng TTĐT thành phố;

- Lưu: VT, HK

CHỦ TỊCH

Võ Thành Thống

		2017-12-08T09:17:47+0700
	Việt Nam
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ
	Ủy ban Nhân dân thành phố Cần Thơ<vpubndtpct@cantho.gov.vn> đã ký lên văn bản này!